



## Rakennustekniset tarkastukset

Vastaava työnjohtaja

	Päivämäärä	Allekirjoitus ja nimen selvennys
<input type="checkbox"/> Rakennuslupa ja sen ehtoihin on tutustuttu ja aloitusilmoitus tehty		
<input type="checkbox"/> Aloituskokous on pidetty		
<input type="checkbox"/> Rakennesuunnitelmat on toimitettu rakennusvalvontatoimistoon pääsuunnittelijan allekirjoittamina		
<input type="checkbox"/> Maapohjan ja täyttötöiden kelpoisuus on tarkastettu		
<input type="checkbox"/> Sijainnimerkintä on tilattu		
<input type="checkbox"/> Salaojat ja -kaivot on tarkastettu		
<input type="checkbox"/> Routaeristeet on tehty suunnitelmien mukaisesti ja tarkastettu		
<input type="checkbox"/> Radonputkisto on tarkastettu		
<input type="checkbox"/> Betoniraidoitus on tarkastettu		
<input type="checkbox"/> Perustukset on tarkastettu		
<input type="checkbox"/> Sijaintikatselmus on tilattu ennen rungon pystytystä. Töitä ei saa jatkaa sokkelista eteenpäin ennen kuin sijaintikatselmus hyväksytty.		
<input type="checkbox"/> Rakenteet on tarkastettu ja rakennekatselmus tilattu		
<input type="checkbox"/> CC1 luokkaan kuuluvan rakennuksen kantavat rakenteet on toteutettu niin että rakenteille ja rakennusosille asetetut vaatimukset täyttyvät		
<input type="checkbox"/> Vesi- ja kosteuseristyksen tarkastettu		
<input type="checkbox"/> Lämpöeristeet on tarkastettu		
<input type="checkbox"/> Savupiippu on tarkastettu ja savupiipun ja tulisijan kelpoisuus ja yhteensopivuus on tarkastettu sekä ne on asennettu suunnitelmien mukaisesti		
<input type="checkbox"/> Palo-osastoinnit, -katkot ja -suojaukset on tarkastettu		
<input type="checkbox"/> Katto- ja pintavesien johtaminen sekä pihan korot on tarkastettu		
<input type="checkbox"/> Talo- ja lapetikkaat, kattosillat ja lumiesteet on tarkastettu		
<input type="checkbox"/> Sähköasennusten käyttöönotto tarkastus on tehty (mitt.ptk.)		
<input type="checkbox"/> Rakennustyön aikainen kosteudenhallinta on hoidettu suunnitelman mukaisesti		
<input type="checkbox"/> Savunpoistojärjestelmä on tarkastettu		
<input type="checkbox"/> Jauhesammuttimien paikat sovittu paloviranomaisen kanssa		
<input type="checkbox"/> Turva- ja merkkivalaistus on tarkastettu		
<input type="checkbox"/> Väestönsuoja ja sen laitteet on tarkastettu		
<input type="checkbox"/> Rakennuksen käyttö- ja huolto-ohje on laadittu		
<input type="checkbox"/> Rakennus käyttöön otettavissa ja osittainen loppukatselmus on tilattu (käyttöönotto)		
<input type="checkbox"/> Rakennustyö vastaa annettua energiaselvitystä tai se on päivitetty rakennustyötä vastaavaksi		
<input type="checkbox"/> Loppukatselmus on tehty		
<input type="checkbox"/> Materiaalien tuotekansio on koottu ja tuotekelpoisuus on tarkastettu kansallisen tuotehyväksyntälain ja -asetuksen mukaisesti.		
<input type="checkbox"/>		

## Kantavien rakenteiden tarkastukset

Laatusuunnitelman ja toteutuksen valvontaan nimetty asiantuntija (CC2 ja CC3 seuraamusluokat)

<input type="checkbox"/> Kantavien rakenteiden laatusuunnitelma on laadittu ympäristöministeriön asetuksen kantavista rakenteista 9§ mukaisesti.	
<input type="checkbox"/> Laatusuunnitelmaa on noudatettu	

## Vesi- ja viemäritöiden tarkastukset

KVV- työnjohtaja

	Päivämäärä	Allekirjoitus ja nimen selvennys
<input type="checkbox"/> Ulkoisten (tontti-) vesi- ja viemärijohtojen tarkastus Ei saa peittää ennen kuin kaup. putkimestari tarkastanut.		
<input type="checkbox"/> Lopulliset KVV-suunnitelmat on toimitettu rakennusvalvontatoimistoon		
<input type="checkbox"/> Jätevesien käsittelyjärjestelmä on toteutettu ymp. viranomaisen hyv. suunnitelman mukaan.		
<input type="checkbox"/> Sisäpuoliset viemärit on tarkastettu		
<input type="checkbox"/> Jätevesilaitteiston tiiveys on tarkastettu		
<input type="checkbox"/> Sisäpuoliset vesijohdot on tarkastettu		
<input type="checkbox"/> Vesilaitteiston huuhtelu (tarv. puhdistus), mittaus ja säätö on tehty		
<input type="checkbox"/> Lämpimän käyttöveden virtaaman mittaus ja säätö on tehty		
<input type="checkbox"/> Öljyn- ja hiekanerotuskaivo on tarkastettu ja kaup. putkimestari on sen tarkastuksellaan hyväksynyt.		
<input type="checkbox"/> Vesimittaritila on tarkastettu ja kaup. putkimestari on sen tarkastuksellaan hyväksynyt.		
<input type="checkbox"/> Paine- ja vuoto-testit on suoritettu hyväksyttävästi		
<input type="checkbox"/> KVV-töiden lopputarkastus KVV-asennustyöt on tehty Suomen RakMk D1 määräysten ja KVV-suunnitelmien mukaisesti.		
<input type="checkbox"/> Tuotekelpoisuus on tarkastettu kansallisen tuotehyväksyntälain ja -asetuksen mukaisesti.		
<input type="checkbox"/> Sisäpuolisen hulevesilaitteiston tiiveys on tarkastettu		

## Ilmanvaihtotöiden tarkastukset

IV- työnjohtaja

	Päivämäärä	Allekirjoitus ja nimen selvennys
<input type="checkbox"/> Lämpö- ja paloeristeet sekä puhdistusluukut ja palokatkot on tarkastettu		
<input type="checkbox"/> Ilmamäärien mittaus ja säätö tarkastettu (mitt. Ptk)		
<input type="checkbox"/> IV-järjestelmän tiiveys on tarkistettu ja on suunnitelman mukainen		
<input type="checkbox"/> Lopulliset IV-suunnitelmat on toimitettu rakennusvalvontatoimistoon		
<input type="checkbox"/> IV-järjestelmä on toteutettu suunnitelmien mukaisesti ja lopputarkastus on suoritettu		
<input type="checkbox"/> Tuotekelpoisuus on tarkastettu kansallisen tuotehyväksyntälain ja -asetuksen mukaisesti.		
<input type="checkbox"/>		